

SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 010/2023..... 1

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 010/2023.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 010/2023. Pelo presente instrumento, a **Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA**, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro – Cep.: 65495-000 – Miranda do Norte - MA, inscrita no CNPJ sob o nº. **12.553.806/0001/96**, neste ato representado pela **Sra. Irleanna Cristyne Pereira Oliveira, Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, portadora do CPF nº 057.549.723-85 e RG nº 026263402003-8 SSP/MA**, doravante denominada **GERENCIADORA**, juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, considerando o **PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010-2023 - Contratação de Empresa para Fornecimento de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA.**

RESOLVEM: Registrar os preços da empresa.

3 K COMERCIO EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 10.608.232/0001-80, com sede estabelecida na Av 02, nº 23 Letra A, CEP: 65.130-000, Residencial Piramide, Paço do Lumiar – MA, neste ato representado pelo **Sr. KARLOS JOSE SANTOS, portador(a) do CPF nº 615.734.503-91**. Com o valor da proposta de **R\$ 1.210.050,87 (um milhão duzentos e dez mil cinquenta reais e oitenta e sete centavos)**.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
1	PNEU 225/65R17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 928,91	R\$ 11.146,92
2	PNEU 265/70R16	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 933,66	R\$ 11.203,92
3	PNEU 265/65R17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 922,51	R\$ 11.070,12
4	PNEU 90/90-19	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 254,52	R\$ 3.054,24
5	PNEU 110/90-17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 325,45	R\$ 3.905,40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



6	CÂMARA DE AR 17	TORTUGA	UNIDADE	12	R\$ 24,70	R\$ 296,40
7	CÂMARA DE AR 19	TORTUGA	UNIDADE	12	R\$ 26,91	R\$ 322,92
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 40.999,92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
8	PNEU 225/65R17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 945,00	R\$ 11.340,00
9	PNEU 175/65R14	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 348,00	R\$ 4.176,00
10	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 383,00	R\$ 4.596,00
11	PNEU 205/60R16	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 517,00	R\$ 6.204,00
12	PNEU 205/65R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 557,00	R\$ 6.684,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 33.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
13	PNEU 225/65R17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 927,50	R\$ 11.130,00
14	PNEU 225/75R16	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 894,90	R\$ 10.738,80
15	PNEU 265/70R16	FIRESTONE	UNIDADE	36	R\$ 932,10	R\$ 33.555,60
16	PNEU 175/65R14	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 338,16	R\$ 4.057,92

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



17	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 373,20	R\$ 4.478,40
18	PNEU 195/65R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 446,90	R\$ 5.362,80
19	PNEU 205/65R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 544,41	R\$ 6.532,92
20	PNEU 205/70R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 706,39	R\$ 8.476,68
21	PNEU 265/65R17	FIRESTONE	UNIDADE	24	R\$ 920,94	R\$ 22.102,56
22	PNEU 90/90-19	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 254,09	R\$ 3.049,08
23	PNEU 110/90-17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 324,89	R\$ 3.898,68
24	CÂMARA DE AR 17	TORYUGA	UNIDADE	12	R\$ 24,62	R\$ 295,44
25	CÂMARA DE AR 19	TORYUGA	UNIDADE	12	R\$ 26,76	R\$ 321,12
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 114.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
26	PNEU 265/70R16	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 929,16	R\$ 11.149,92
27	PNEU 275/80R22.5 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 2.624,60	R\$ 31.495,20
28	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 2.950,40	R\$ 35.404,80
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 78.049,92

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
29	PNEU 175/65R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 386,25	R\$ 3.090,00
30	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 426,25	R\$ 3.410,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 6.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE PESCA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
31	PNEU 175/65R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 500,69	R\$ 4.005,52
32	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 552,53	R\$ 4.420,24
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 8.425,76

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
33	PNEU 225/65R17	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 1.318,55	R\$ 15.822,60
34	PNEU 1000R20 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 2.383,57	R\$ 28.602,84
35	PNEU 1000R20 BORRACHUDO	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 2.594,52	R\$ 31.134,24
36	CAMARA DE AR 1000R20	FIRESTONE	TORTUGA	12	R\$ 145,79	R\$ 1.749,48

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



37	PROTETOR ARO 20	FIRESTONE	GA FLEX	12	R\$ 101,01	R\$ 1.212,12
38	PNEU 215/75R17.5 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	24	R\$ 2.136,09	R\$ 51.266,16
39	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	UNIDADE	24	R\$ 1.838,10	R\$ 44.114,40
40	PNEU 195/65R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 635,37	R\$ 7.624,44
41	PNEU 205/65R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 774,09	R\$ 9.289,08
42	PNEU 205/70R15	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 1.005,41	R\$ 12.064,92
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 202.880,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
43	PNEU 175/65R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 339,00	R\$ 2.712,00
44	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 374,00	R\$ 2.992,00
45	PNEU 275/80R22.5 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	16	R\$ 2.638,01	R\$ 42.208,16
46	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	TORTUGA	16	R\$ 2.965,00	R\$ 47.440,00
47	PNEU 12.5/80R18	FIRESTONE	GA FLEX	8	R\$ 2.284,90	R\$ 18.279,20
48	CAMARA DE 12.5/80R18	TORTUGA	UNIDADE	8	R\$ 131,00	R\$ 1.048,00
49	PNEU 14.00.24 16 LONAS	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 4.922,60	R\$ 39.380,80

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



50	CAMARA DE AR KM 24	TORTUGA	UNIDADE	8	R\$ 213,10	R\$ 1.704,80
51	PROTETOR ARO 24	GA FLEX	UNIDADE	8	R\$ 126,00	R\$ 1.008,00
52	PNEU 14.9.24 12 LONAS	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 3.619,20	R\$ 28.953,60
53	CAMARA DE AR 14.9.24	TORTUGA	UNIDADE	8	R\$ 201,70	R\$ 1.613,60
54	PNEU 17.5.25 16 LONAS	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 5.981,60	R\$ 47.852,80
55	CAMARA DE AR 17.5.25	TORTUGA	UNIDADE	8	R\$ 289,50	R\$ 2.316,00
56	PROTETOR ARO 25	GA FLEX	TORTUGA	8	R\$ 305,90	R\$ 2.447,20
57	PNEU 18.4.34 12 LONAS	FIRESTONE	GA FLEX	8	R\$ 6.259,72	R\$ 50.077,76
58	CAMARA DE AR 18.4.34	TORTUGA	UNIDADE	8	R\$ 331,66	R\$ 2.653,28
59	PNEU 23.1.30 12 LONAS	GA FLEX	UNIDADE	8	R\$ 6.684,87	R\$ 53.478,96
60	CAMARA DE AR 23.1.30	TORTUGA	UNIDADE	8	R\$ 479,23	R\$ 3.833,84
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 350.000,00
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DO MUNICÍPIO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
62	PNEU 265/70R16	FIRESTONE	UNIDADE	24	R\$ 1.325,29	R\$ 31.806,96

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



63	PNEU 175/65R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 479,46	R\$ 3.835,68
64	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	UNIDADE	8	R\$ 530,65	R\$ 4.245,20
65	PNEU 195/75R16	FIRESTONE	TORTUGA	12	R\$ 1.304,41	R\$ 15.652,92
66	PNEU 205/75R16	FIRESTONE	GA FLEX	12	R\$ 1.005,41	R\$ 12.064,92
67	PNEU 215/75R17.5 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	24	R\$ 2.136,09	R\$ 51.266,16
68	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	UNIDADE	24	R\$ 1.838,10	R\$ 44.114,40
69	PNEU 225/75R16	FIRESTONE	UNIDADE	16	R\$ 1.272,43	R\$ 20.358,88
70	PNEU 1000R20 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 2.383,57	R\$ 28.602,84
71	PNEU 1000R20 BORRACHUDO	FIRESTONE	UNIDADE	12	R\$ 2.840,15	R\$ 34.081,80
72	CAMARA DE AR 1000R20	TORTUGA	UNIDADE	12	R\$ 144,78	R\$ 1.737,36
73	PROTETOR ARO 20	GA FLEX	UNIDADE	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
74	PNEU 275/80R22.5 LISO	FIRESTONE	UNIDADE	16	R\$ 3.743,54	R\$ 59.896,64
75	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	TORTUGA	16	R\$ 4.208,20	R\$ 67.331,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 376.194,96
VALOR GERAL						R\$ 1.210.050,84

Miranda do Norte – MA, 06 de junho de 2023.

IRLEANNA CRISTYNE PEREIRA OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIÁRIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 04/09/2023 16:04:05

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f30e1b9c8d4d85defadcc42dc92643708850fdab
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

